２０２０年５月２２日
ＮＴＴ西日本 香川支店
高松市観光通１－８－２

ＮＴＴ西日本 香川支店（支店長：北口 哲也）は、災害用に備蓄している食料品の一部を新型コロナ

ウイルス影響でお困りの学生さんやお子さまなどへ寄贈いたします。

今回、寄贈する食料品については、社会福祉法人香川県社会福祉協議会（会長：西原 義一 様）および

特定非営利活動法人フードバンク香川（理事長：土手 政幸 様）から、支援団体や香川県内各市町の

社会福祉協議会等を通じて配布していただく予定です。

なお、贈呈式、贈呈品の内容は以下の通りです。

新型コロナウイルスの影響でお困りの

学生さんやお子さまなどへ食料品を寄贈いたします。

５月２７日（水）に香川県社会福祉総合センターにおいて贈呈式を実施

１．贈呈式について

（１）日 時 ２０２０年５月２７日（水）午後１時３０分から

（２）場 所 香川県社会福祉総合センター ７Ｆ 第二中会議室 （直接会場へお越しください）

（高松市番町一丁目１０番３５号）

（３）出席者

社会福祉法人香川県社会福祉協議会 会 長 西原 義一 様

ＮＴＴ西日本香川支店 支店長 北口 哲也

２．贈呈品

アルファ米（１００ｇ） 約２，３００食

飲料水（５００ｍｌ） 約４，５００本

ＮＴＴ西日本は、お客さまの通信環境の維持やテレワーク環境の構築支援に加え、今後も地域貢献

活動に取り組んでまいります。

※ニュースリリースに掲載の内容は、報道発表時のものです。最新の情報と内容が異なる場合が

ありますのでご了承ください。